



UF: MG  
Município: RIACHINHO  
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Data: 01/07/2021 12:13:51  
Folha: 1

RELAÇÃO DE COMPRAS DIRETAS APURADAS  
Período: 01/06/2018 a 30/06/2018

<b>Número: 000037 / 2018</b>		Data do Processo: 04/06/2018	Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24	
		Data da Apuração: 05/06/2018	Sequencial: 000039 / 2018	
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000210 - Serviços de Eletricista	1.0000	2.200.0000	2.200.00
<b>Total do Processo 000037 / 2018</b>				<b>2.200.00</b>

<b>Número: 000038 / 2018</b>		Data do Processo: 06/06/2018	Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24	
		Data da Apuração: 06/06/2018	Sequencial: 000040 / 2018	
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000476 - Mangueira Corrugada Amarela 3/4	50.0000	1.1800	59.00
0002	000482 - QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO ELETRICO 12/16	1.0000	55.0000	55.00
0003	000680 - GRAMPO FIXA FIO	30.0000	1.7000	51.00
0004	000317 - Fita Isolante 20 mt	5.0000	6.0000	30.00
0005	000681 - PLAFON BRANCO LAMPADA	12.0000	4.4000	52.80
0006	000682 - SOQUETE PARA LAMPADA	8.0000	2.7000	21.60
0007	000050 - LAMPADA FLUORESCENTE 127V	20.0000	11.9000	238.00
0008	000683 - FILTRO DE LINHA (TOMADAS)	1.0000	30.0000	30.00
0009	000195 - Cabo de rede par trançado	1.0000	490.0000	490.00
0010	000684 - APAGADOR SIMP LAMPADA	5.0000	5.0000	25.00
0011	000477 - TOMADA ELETRICA SIMP BRANCA	20.0000	6.5000	130.00
0012	000685 - APAGADOR LAMP. TRIPLO	2.0000	9.5000	19.00
0013	000686 - APAGADOR COM TOMADA CONJUGADO	10.0000	9.5000	95.00
0014	000687 - TOMADA ELÉTRICA DUPLA	3.0000	9.5000	28.50
0015	000690 - TOMADA P/ CABO INTERNET	10.0000	11.0000	110.00
0016	000479 - CAIXA DE LUZ IMBUTIR 4X2	50.0000	1.5000	75.00
0017	000307 - TINTA PAREDE PINTURA INTERNA	5.0000	85.0000	425.00
0018	000688 - RESINA PARA TELHA	3.0000	139.0000	417.00
0019	000689 - LIXA PARA PAREDE	30.0000	0.9500	28.50
0020	000316 - Cabo flexível 6,0 mm	100.0000	2.2500	225.00
0021	000321 - Cabo Flexível 2,5 mm	200.0000	1.1900	238.00
0022	000499 - CABO FLEXIVEL 1,5MM	100.0000	0.6900	69.00
<b>Total do Processo 000038 / 2018</b>				<b>2.912.40</b>

<b>Número: 000043 / 2018</b>		Data do Processo: 26/06/2018	Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24	
		Data da Apuração: 26/06/2018	Sequencial: 000045 / 2018	
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000003 - LOCAÇÃO DE IMOVEL URBANO	2.0000	900.0000	1.800.00
<b>Total do Processo 000043 / 2018</b>				<b>1.800.00</b>
<b>Total Geral</b>				<b>6.912.40</b>